mH BX Kaneshln

BXGROUF’ BXH%I EEER&SHYOY
{ifi 48 |\

2025-2020

=

| g %’Wminsmr

THE nm:nlrier




BXhRIUligxR BX

- BR P.1

- WO EEROSERESEEL P.1

- BRSO TEXITDLNT P.1

- EBR-KT-XE5€EY P2 ~ P3
- BEEY. HREY P3 ~ P6
- 2xXAFEY P6 ~ P.7
- EX-T P7 ~ P38
- JO4XEY P8 ~ P.10
- ZR—IURTEY P10 ~ P.12
- CY—URTEY P12 ~ P.13
- XN—ORTEY P.13

- EMTiE P13 ~ P.15
- MPAREZE P16 ~ P17
- HIERKE P17 ~ P.18
- BEREY P.18

- Ri&0O P.18

- RO P.18 ~ P.19
- BEM P19 ~ P.20

HEO5 RO SHERESEEL

FEEAE R UVEENEDSIENHYFET DTFHI T EZEL,
TEXDRIZIF. EEDOHEZZHEEIZSL,

MR O HETEA" (. RER/DEMZLEHLTOFET,

MR RDR—27F BXARS U E R HF072025-2026 DIBEER—UERLET,

{H A% (X EAR AR T . 7 — RS IFBE" B ZEN T TEHL TS,
T, —HERBEFOHT—AMETRELTHYET

@ERIE TR THERESATHET, 1. ER FUbH)
MRICITHERNEENTEYEE A,
MERRICFRMAREEENTEYEE A
{32025 10 B R DHHETT .

© © © 0 ©

© © © ©

FERIMEAR G D T3EXICDINT

© BMKERLEDTE, Bk, £ LIF. BF0MEFREHROTEXICOEELTIL. FlE
BRBEL-LET,



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE el #a el
ER-KT-t&4&€9

015200 |1=/\ykF7rh—RILE UHA-35(M12 x 350) 1A 50 A 315 M | 20
015201 " UHA-40(M12 x 400) 1K 50 XK 355 M
015202 " UHA-45(M12 x 450) 1A 50 & 380 M
015222 " UHA16-60(M16 X 600) 1K 20 A 1055 H
015223 " UHA16-70(M16 x 700) 1K 20 K 1,120 M
015224 " UHA16-80(M16 X 800) 1R 20 A 1290 H
015225 " UHA16-90(M16 x 900) 1K 10 & 1480 M
015240 | ZY—HF 97 A—RILE FCA T -35(M12 x 350) 1R 50 A 325 M | 21
015241 " FCA T -37(M12 x 370) 1K 50 &K 335 M
015243 " FCA T -40(M12 x 400) iF:S 50 A 360 M
015245 " FCA T -45(M12 x 450) 1K 50 &K 395 M
015260 " FCATI 16-60(M16 X 600) iF:S 20 A 1110 H
015261 " FCAT 16-70(M16 X 700) 1K 20 K 1240 M
015700 AJLRF7rHh—R)LE CA16-33(M16 x 330) iF:S 20 A 530 M | 22
015701 " CA16-55(M16 x 550) 1K 20 K 79 M
015702 " CA16-80(M16 x 800) 1R 20 A 1110 H
015360 |>a—ko5oF7Uh—RILE SCA16-365(M16 x 365) 1A 20 K 900 M | 23
015370 " SCA16-44(F v EL) (M16 X 440) 1K 20 K 970 H
015390 " SCA16-60(M16 x 600) 1A 20 K 1,065 M
015391 " SCA16-70(M16 X 700) iF:S 20 A 1235 H
015719 &M HILYHIRTUh—RILE PZ-FA16-37(M16 X 370) 1A 10 K 1,025 M | 24
015721 " PZ-FA16-70(M16 x 700) 1K 10 K 1470 H
015720 " PZ-FA16-93(M16 X 930) 1A 10 K 1,880 M
019031 | 7rh—RILE— T A=A —(D13584T) 1{& 200 f@& 30 M/ |25
019010 |SDHVwF sDyYyF(M12/) 1& 50 f& F—TAfitE| 25
890190 | J'1)wsi— TG1210D 1{& 50 {& A—TUAHIE| 26
890195 " TG1213D 118 50 f& F—T Atk
890200 " TG1216D 1{& 50 {& F i
890210 " TG1610D 1A 100 {& F—T Ak
890215 " TG1613D 1{& 100 & F i
890220 " TG1616D 118 100 {& F—T Atk
019400 M16HR—KAEE SG-16 1{& 50 f& 148 M | 27
780242 | Fy\vwExnovy KP-L102 1K 20 K 1320 H | 28
780245 " KP-L120 1K 20 K 1540 M
780246 " KP-L150 1K 20 K 1870 M
780281 |FvV/\vFxr OV ARER SK-S1021 17— EE%:{'}Z 6,000/ —X| 28
780282 " SK-51022 17— EE%E{'}{ 6,300/ —X
780283 " SK-51023 17— 7175303‘1'“7{ 6,750 /4 —X
780291 " KP-SL1201 17— Eﬁaog\ir;i 6,300/ —X
780292 " KP-SL1202 17— EE”:Z’;{ 6,750 /4 —X
780293 " KP-SL1203 17— EE”:Z’;{ 7,050 /4 —X
870022 |&F/\vxAvy KPK-N105 1K 10 & 1,650 F | 29
780295 " KPK-N120 1A 10 K 1870 H
783001 | TY—BUT FwYrRR—H— FLCS-102NEO 1A 10 X 1,000 M | 30
783152 " FLCS-120 1A 10 K 1,100 M
783107 | ZV—AVT FvyrAR—Y—ARER FLCS-1-240 17—2 2008t/ —A| 22,800/~ —X| 30
783109 " FLCS-3-240 17— 200%%/4—RA| 25400/ —R
783011 |REF v YRRAR—H— KCS-102NEO 1A 20 A 2000 M | 31
783151 " KCS-120 1A 20 K 2,100 M
027020 | RFULRKT#&AO WS-4912(TA KR Y —>) 1 50 #% 1480 M | 32

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 /) so1if&]

CHIDE L, ELDWHHEELET, X DB HEZESSL,




BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE el #a el
027002 RTFVLAKTH®RSAO YS-491248 4+ 18 50 #% 1535 M | 32
026502 " YS-4418%81F 14 30 # 2290 M
024000 " YSS-4418 18 20 # 6015 M
024200 " YSS-4418#84F 14 18 6660 M
131100 | RTFULREMH SH-90% 18 10 {& 10085 M | 33
131000 " SH-100%4 118 0 @& 12595 M
130500 " SH-118% (RFL— 1) 118 10 & 13430 M
806333 F—ILTUh— SC-1290 & 30 @& 880 M | 33
170010 FOz—JfAsl%- I PZ-PW230P-II 18 25 & 930 M | 34
170011 " PZ-PW270P- II & 25 @ 990 M
170012 " PZ-PW330P- I & 25 & 1,000 H
170013 " PZ-PW370P- II & 25 @ 1,125 M
170014 " PZ-PW430P- I & 25 & 1240 H
170015 " PZ-PW510P- II 1@ 25 @ 1430 M
780641 BXILAVKRUK M/ XL [E:S 12 K 2885 M | 34
170970 |SHBR“TDRAT” 230447 1& 25 & 1,100 M | 35
170971 " 330447 18 25 & 1,200 M
170972 " 4005247 1& 25 {& 1400 M
170973 " 460547 & 25 & 1,600 M
780641 BXILALRUK Mt/ X)L [ES 12 K 2885 M | 35
036600 RZYa—Twir— Y-SW 1@ 2?;’3?/ ;7 Eg)‘ 210 M | 36
036020 FAEwYH 12.7mm 1& 1 @& 2850 M | 36
036030 " 19mm 1@ 1 & 5330 M
701060 I—KRLRA2/IRLUF WR 36DH 15 1 & 90,800 M | 36
036006 |HYhRH)1—-1I C-SW-II 1@ 2?:(%/ ;7 é; 195 M | 37
036020 \HAEVH 12.7mm 1@ 1 & 2850 F | 37
036030 " 19mm & 1 @ 5330 M
701060 aA—RLRAV/RORLUF WR 36DH 148 1 & 90,800 M | 37
036080 PZHYhRY)a—-3IF)L PZ-C-SW-M 1& 1550(1?/ ;7 3;% 380 M | 38
036020 FAEvYH 12.7mm 1@ 1 @& 2850 M | 38
036030 " 19mm 1@ 1 & 5330 M
701060 I—KRLRA2/IRLUF WR 36DH 15 1 & 90800 M | 38
034811 | BTL—FI(DHYRAAFHIERA) K-DP II-105 14 6 3600 M | 40
034812 " K-DP I-120 18 6 4400 H
WESY/ BN

034400 |/ \HRAFALES 45%45¢-B 115 400 75 M | 44
032200 /\R{TAES 45 x 40/-B 18 400 # 70 M | 44
034702 SKTwirr— SK-W 14 250 #& 100 M | 45
813610 AAh=v% TZ12SE- 1 1@ 300 & F—TUAEE| 46
813620 " TZ12ME- I & 300 f& F—T AT
813650 " T-16ME- I 1@ 100 f& F—TAE
813600 " TZ12SES- I 1& 300 & A—T AT
035000 %E(Hia) & WK 1& 400 {& 85 M | 47
056231 /\FRFwk M12BN & 100 1@ 46 FM | 48
056261 " M16BN 1@ 50 1@ 85 M
056115 &Fwhk M12-TN(50) 1& 40 & 185 M | 48
056110 " M16-TN(50) 1& 30 @& 200 M
015729 &Mt AFvk M16-HN & 10 {& 75 B | 48
878102 |&MAEmF vk M16-HTN(50) 1& 150 {& 755 FM | 48
091901 | EE{FISwhRILL (Fuhift) ZFB-110 1A 50 A 165 M | 49
091911 " ZFB-125 1K 50 X 170 M

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ 5 {Hi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES,




BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE el #a el
091921  EE{FISwhRILE (Fu i) ZFB-140 1& 50 A 180 M | 49
091941 " ZFB-180 (EN 50 A 275 H
091961 " ZFB-270 1K 50 K 355 M
091902 EEfHIZURRILE (/3RS T) ZFB-110BN (EN 50 & 185 M | 49
091912 " ZFB-125BN 1K 50 &K 19 H
091922 " ZFB-140BN (EN 50 A 200 H
091942 " ZFB-180BN 1K 50 &K 280 M
091962 " ZFB-270BN (EN 50 A 370 H
078700 |RYLMF AL T SLMC-120TI (}g(‘)ﬁ) (ufg%ji/gj\_ﬁf 65 F/& | 50
042400 |LRE—FFHRARILL LSB-E2 1 50 ZA 170 M | 51
042900 TUARRPFFARAILE ESB-E2 1R 50 X 185 M | 52
045500 | R1JLLRE—FFIRAILE SLSB-E2 1K 50 &K 190 M | 53
045550 INTLRE—FFiRAIL+ NLSB-E2 1K 50 X 300 M | 54
043004  BX/NRATFFARAILE BSB-E2 1tyk 50 vk 455 M | 55
042850 EREHLRE—FFHEARILL BLBS-E2 1A 50 Z 295 M | 56
044000 FEEIEFFIREY CH 1{& 100 {& 205 H | 57
042801 EXFFHREY- I B-CH-I 1& 100 {& 255 M | 58
044300 /NA/8—2A2Y HW-CH 1@ 100 1& 215 M | 59
044350 | 7)—"9AL T PFRE YL FW-CH vk 20 vk 1,390 FM | 60
082600 EREDHIFXLS BS-5240 18 50 #% 280 M | 62
082610 EREHRESLL BS-L360 1% 50 #& 300 M | 62
082700 (KEFELHIEELS NS-S240 14 50 # 285 M | 62
082030 T4 YHRTFUIL—bk F-SP 18 50 #% 360 M | 64
082300 £TiEHARITYEY KL-210 14 50 # 520 M | 65
140587 | K3IEZEY OH-105 1& 50 f& 560 M | 66
140583 " OH-90 1& 100 1@ 285 M
140011 | K3I1E22H(ERXE1T) OHB-150 1& 20 & 1220 H | 67
140012 " OHB-180 1& 20 & 1280 M
140013 " OHB-210 & 20 1@ 1340 M
140014 " OHB-240 1& 20 & 1395 M
140015 " OHB-270 & 20 @ 1455 M
140016 " OHB-300 1& 20 & 1515 M
145000 RhLyFR2EY SH-210 148 6 #A 5905 M | 68
145010 " SH-240 148 6 #A 6140 M
145020 " SH-270 148 6 #A 6385 M
145030 " SH-300 148 6 #A 6600 M
145040 " SH-330 148 6 #A 6855 M
145050 " SH-360 148 6 #A 7215 H
145060 " SH-390 148 6 #A 8115 M
145070 " SH-420 148 6 #i 9730 H
064010 |5 RXF1—600 THB-600(E X%17) 1K 10 K 1215 M | 69
064000 " THB-600 (FRJL+EAT) [ES 10 & 1230 M
001000 RY—hI—F— S-CP & 100 {& 115 M | 70
001010 AR—ha—F—&HREA4T S-CP-G 118 100 1@ 120 M | T
001530 |DP-2 T—RFYFL—k-S DP2-SAP-S 18 100 #% 190 M | 72
001458 BXI—RTFL—hk BX-AP 145 100 # 110 M | 73
001560 |DP-2 HEIYTL—k DP2-SSP 14 100 #% 215 FM | 74
001563 | HEIYTL—FZMG(EEIRFAT) SP-ZMG 148 100 #& 150 M | 75
001020 |SAba—F— L-CP & 100 {& 135 M |76
001030 SAba—F—BREAT L-CP-G 118 100 1@ 160 M | 77
002100 |YTa3—F— LB & 100 {& 155 M | 78
002130 |YJa—F—AHREAT LB-G 1@ 100 {& 175 M | 79
[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ 5 {Hi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES,




BXARL UBEHEOT DR—D |

CEER 2 BE A Fid Ha a2 e
001020 |SAha—F— L-CP 1@ 100 1@ 135 M |76
001030 |4 ha—F+—&HREAT L-CP-G 1{& 100 & 160 M | 77
002100 |)Ta—F— LB 1@ 100 f& 155 M | 78
002130 (JTa—+—&tRE14T LB-G 1@ 100 {& 175 M |79
002310 |3—F—JL—hk-1 CP-I & 100 1@ 165 M | 80
002330 |AtRa—F—- 1 CP-G-I 118 100 {& 225 M |81
002260 |&HE|Ya—F— SSC & 100 1@ 345 M | 82
002265 |EHEYI—F—ERIAT SSC-G & 100 1@ 415 H | 83
002600 |R!LAE—10 SHV10 1@ 50 & 380 M | 84
002610 |RYLANE—10&HREA1T SHV10-G & 50 {& 415 H | 85
002851 |[PZ/\A/8—R LTI PZ-HS10- I & 50 & 395 M | 86
002881 |PZ/NA/8—R L+ T EREAT PZ-HS10-I-G & 50 {& 425 H | 87
002905 |(B#fAISKILa—F—10 FMC10 & 40 {& 840 M | 88
001670 |[DP-2 YRH—FL—hk DP2-MP 1% 100 # 300 M | 89
002910 [2K)La—F—15 MC15 & 50 1{& 595 M | 90
002960 |SK)La—F—158HRZA4T MC15-G 1@ 50 {& 720 H | 91
002920 [AE—a—4+—20 HVC20 1@ 0 @& 650 M | 92
002980 |ANE—a—F—20&51R2A 7 HVC20-G 1{& 30 & 750 M | 93
603600 |FIL—RK—)LE 25 PRH-25 1@ 40 & 780 M | 94
603650 |7 IL—RKR—)LE 240 PRH-40 1@ 30 @& 1,180 M | 94
603700 |FIL—RKE—ILE I ERES PRHEFAES 148 400 #% 56 M | 94
812415 |EREHHR—ILFIU u15 & 30 & 790 M | 96
812420 " u20 1@ 30 & 850 M

812425 " u25 1@ 25 & 950 M

812435 " u3s 1@ 25 & 1240 M

603420 |(BMAITLYIRKR—ILE IV FFH-S20 & 30 & 905 M | 97
603421 " FFH-L34 1@ 25 & 1,255 M

603430 |&Eit hILyIRHK—ILAH60 FH-60 1@ 10 & 3300 M | 98
603435 |(##AIEMATILYIRKR—ILT I FFH-4754 1{& 10 & 3725 FM | 99
600949 |&MtHILvIRMBIERILE PZ-FR16-60(M16 X 600) 1A 20 K 1,375 M [100
600950 " PZ-FR16-80(M16 x 800) 1K 20 K 1,655 M

600951 " PZ-FR16-100(M16 x 1000) [E: 10 K 2030 M

603433 |&ifif I E£60 W12 x 110 % 95 14" 25 | 1,660 M | 100
600580 |FIRZEE(HARILE I M16W x 510~ II 1K 10 XK 1210 M (101
605000 |{mitsEEE{FARILI36 HM16W X 550 1K 10 XK 1435 M | 102
605010 " HM16W X 650 1A 10 & 1600 H

605020 " HM16W X 700 1A 10 & 1660 M

605030 " HM16W X 800 1A 10 & 1830 M

606000 |fiEEJS—T L 1K 25 XK 4980 M | 103
096700 |PvRTA—HEVr-S/k JG-L 1& 50 f& 330 M | 104
092200 |1.5f5A/\A/8—H vk HG-15 1& 50 {& 320 M | 105
092350 [BX/\A/8—H+tyk- I BX-HG-II 1& 50 & 350 M | 106
097800 |#FHETHFA\VEHIIT HSSII 1& 50 & 445 M | 107
093100 |PSEIALVEY PS-S 118 40 & 645 M | 108
093110 |[PSEALEMERZAT PS-S-G 1@ 40 & 715 M | 109
099002 [DITHIERML &) DSS-T(RfELA) 118 10 @& 9400 M |110
099003 " DSS-0 (4MELVA) 1{& 10 & 9400 M

094050 |DP-2 ¥ RXTTL—bk DP2-SJP 14" 50 ] 505 M | 112
094100 |ARYTFHMNTL—F MLSP 14" 50 ] 470 A [113
098100 |R¥—k-TL—X SB-1800%4 ®| 1tvk 1tyMETES) F—TAfiRE( 114
098110 " SB-2000441 & 1&vk 1ty EETESY) =Tl

[ BX KANESHIN2025-2026 X—7— 7 Z/\FEAB#E] CHIDE &, BLDWMHEELFET . CIEXDERICC RS,




BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE el #a el
_. 20018/ —X
107010 |f=3K95>7-1 38%180 1@ (4018 x 55%) 105 M | 117
20018/ —R
107020 " 38%210 1@ (4018 x 55%) 120 H
20018/ —R
107100 " 40 150 1@ (4018 x 55%) 105 M
20018/ —R
107110 " 40% 180 1@ (4018 x 55%) 105 M
20018/ —R
107120 " 40% 210 1@ (4018 x 55%) 120 H
20018/ —R
107200 " 45 % 150 1@ (401E x 55%) 105 M
2001/ —R
107210 " 45% 180 1@ (4018 x 55%) 110 M
2001/ 4r—R
107220 " 45% 210 1@ (4018 x 55%) 120 H
- _ . B 148 400K/ —R 5
114600 BX&Eit h1=dAKRE R KTB-130 (50%) (50 x 8%%) A—TAfHE| 118
1% 400K/ —R 5
114601 " KTB-150 (50%) (stzkxs‘z%) F—TAfE
1% 400K/ —R 5
114602 " KTB-180 (50%) (502’:{kx8§§) A—TAHE&
1% 4004/ —2R e
114603 " KTB-200 (50%) (50 x 855) F—T A&
100%2/3R
114610 BfRIL—t 075 TB-MP7.5 138 |[(1v—b5#D DY x F—TAfHE| 118
20—Hh)
i 600A /47—
113244  A)L¥xv/ 1 TK5 % 105 IT (20**) (100A(204 X 5%8) F—T | 120
x 6/1hFE)
i 6004/ —2R
113245 " TK5x 120 1T (20’;) (1004(204 x 5%%) F—TAfi&
X 6/1\F8)
i 6004/ —2R
113246 " TK5 % 13511 (20’;) (1004(204 x 5%%) F—TAfi&
X 6/\58)
i 600/ —2R
113247 " TK5 % 150 IT (20**) (100A(204 X 5%8) F—T A%
X 6/NFE)
i 600/ —2A
113248 " TK5 % 165 1T (20’;) (100A(204 X 5%%) F—T itk
X 6/NFE)
I 6004/ —2X
113249 " TK6 % 185 I (20’;) (100A(204 X 5%%) F—T &
x 6/NF8)
I 6004/ —2X
113267 " TK6 % 200 IT (20**) (100A(204 X 54%) F—T ik
x 6/\F8)
10048/ 3R
113256 BRIL—t TK-MP 1] |[(1v—k5D3Y x F—TAMHE| 120
20>—H)
035503 |Lrar&WPEFiREyh- I RKS-II 1tyk 30 &k 1070 H |121
035502 |LravEi- 1 RK-1TI 11& 100 & 755  H | 121
175000 #E£ETEY(REZA) #ET 2% (105FH) 1{& 20 & 1,885 M |[122
175010 4 #ET %2 (105FH) 1& 10 & 3325 M
175030 " #EIE%3(105/8) 1@ 10 {& 4665 M
175140 " FETS%W4(105F) 1& 4 & 12300 M
175100 " #EI 2% (120/) 1@ 20 & 2010 H
175110 " #ET %2 (120M) 1& 10 & 3450 M
175130 " #EIE%3(120/) 1@ 10 {& 4800 M
175150 " #ET2%W4(120F) 1& 4 & 12940 M
790010 |No.28P #AREPTY i o 28P-1560 1@ 1 & 13000 M |122
175000 |#&METS¥(HEEE-HRA) FET 2% (105F) 1& 20 & 1,885 M | 124
175100 " #EI 2% (120/) 1@ 20 & 2010 H
790010 |No.28P #BIEPHY EEHE o 28P-1560 1@ 1 & 13000 M | 124
172200 FTYTINITS7vk D-AB 1@ 6 1@ 5020 M |[125
200005 |FoYvy TK 1R 50 & 605 M | 126
100000 | LhM SK 1K 6 A 28075 F | 127
2xXAFEY
140580 | K5|EZ&Y OH-404 1@ 100 & 175 H | 130
140581 FREERIEKEIEZEY YDH-7789 118 50 {& 170 M | 131
140700 |(2x4RIEREDAE—NVH— TBHH-410-412 1@ 10 & 2380 H |[132
140750 |(2x4RIEREDAE—NVH— TBHH-610-612 118 10 & 2615 M |[132
[ BX KANESHIN 2025-2026 X—7}—7 2/ B 14T O HIDEZ L. BLDMHEELET, CEX DB HELES,




BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
140800 |(2x4FIEREDAE—NUH— TBHH-408 118 10 @& 1645 M | 132
140850 " TBHH-608 & 0 @& 1875 M
200080 FAEXRFBRAZITEY TN-75 1@ 50 {& 455 M |[134
200200 |(2x4FIRHABKZITEY TBTN204-206 1& 100 {& 205 M [135
200210 |[2x4R)WTKRFHIRAZITEY (2x4RIMRKARKZTEY 18 100 & 205 FM |[135
002430 |W—/RART—hk TBS & 100 {& 180 M | 136
002350 Y—/Nfa—F—-1 TC-11 18 100 {& 330 M |[137
002420 |Y—Rq1)T TBL & 100 {& 230 M |[138
002410 | W—/ A/1\113— TBH 18 50 1@ 580 M |[139
002500 |W—/\A+EyFa—F—13 TBIG13 1@ 50 1@ 965 M [ 140
002510 "Y—/SA~E—15 TBHV15 18 30 & 1040 M | 141
603400 ([2x4FITLYHIRI—ILE DY TFH-S20 & 30 @& 925 M |[142
603410 " TFH-L29 1& 25 & 1,200 M
603431 |(2x4FIEM ATL I RHR—ILF 252 TFH-52 1& 10 & 3290 FM [ 143
002390 |W—/ AL 3—hFL—hk- 1 TBSP-1I 1% 100 #& 95 M | 144
001660 |*Y—/\AfR—JLK TH-18 14 50 #% 760 M | 146
105060 |Y— 1 HEYTL—k TBAP 115 100 #% 125 M | 147
140470 | FSESHHREY HR-F (I5vh24) 1& 100 {& 225 FM |148
140480 " HR-C(a—F—447) 18 100 {& 245 H
EX-{T

112320 BXARIY AYDFILER CPQ-30 148 T0K/% A—TUAE| 150
112160 " CPQ-45 148 804/ %% F—T Atk
112210 " CPQ-75 14% 10074 /%% A—TUAHE
112220 " CPQ-120 i 504 /%% T—TUAEH
112701 " HQR-75 14% 504/ % A—TUAHE
112720 " HQR-140 145 704/%% T—T B
112725 " HQR-150 145 604/ %% A—TUAHiE
112800 " HR-65 14 504 /%% F—T Atk
112270 " JB-75 1% 364 /%% A—T UM
113560 " MTS-76 VN 190K/ /N fE F—T it
112505 " TBA-65 14 504 /%% *—T UM
112750 " YB-55 14 604/ %% F—T Atk
112780 " YB-85 14% 604/ %% A—TUAHE
112640 " YPR-75 14 504%/%% F—T At
112620 " YPR-85 14% 504% /%% *—TUAHiE
112630 " YPR-115 14 204/%% F—T B
112650 " YPR-135 14% 4074 /%% *—T UM
112103 BXARI Y AYSFHILARAIL FRN-55 1% 5074 /%% F—TffHE| 151
112091 " PZ-FRN-55 14% 804/ % *—TUAHiE
114600 BX& it H1=HKE R KTB-130 (510%%&) 4?:@3 f;g F—TUAE#| 151
114601 " KTB-150 (510‘2;;) 4(0\,())025; ;7 5;{; F—T Ak
114602 " KTB-180 ( 510‘2}&) 4((’5())02;/ ;7 5;{; F—T Ak
114603 " KTB-200 ( 510%&) 4((’5())02;/ ;7 5;{; F—T Atk
113510 |MPA—JLRYY 21— MPAS-180 14— 1?5(,)025;32;;73 22,160M /4 —Z| 151
113530 " MPAS-240 14— ! (Oggi ;7 2_%7; 25,030M/4 —2Z
113550 " MPAS-300 14— ! (0:07;/ ;7 2_%7; 33,105/ —2R
801830 |DTSN#L JS4232 17r—2 %ﬂg’gfggg F—TffitE| 151
801831 " Js4241 1r—2 %’fﬁé’ffigg F—TAEi
114450 it HEEE R KS4041(/35) KS-4041(/35) (1’10'(']‘0;51) (Lgé)é’%f/ﬁa\_?; 15,155F3//1N56| 154

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—7}—7 2/ B 14T CHIDEZ %, BLDWMEEELET , X DI HEESES 0,



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
we | 10,0004/ —2R
114460 it HEEE R KS4041 (E7—7F) KS-4041(T) . (110’(];0*21) (1,9002!&(502!5* x 18,160/ /7 8| 154
’ 205&) x 10/1V5E)
114470 it 1BEE R KS4041(O—)L) KS-4041(R) 17 —2 %ioggéc)/(';o—%x) 36,315/ —X| 154
801830 |DTSNHL JS4232 V7r—2 %ioggggo—%x) F—TUffiHE| 155
801831 " JS4241 14 —2 %10(?8:2::%20_%73 F—T At
118422 | AFR—FE R28mm PS3828MW./ 290 Ly 17—2 %‘P&?ig(%z) 6,250 /47 —X| 156
118432 | AFR—FE R32mm PS3832MW./ &0 Ly 17—2 %fggig(;;) 6,750/ /47 —X| 156
118442 | AER—FER41mm PS3841MW./ 290 Ly 17 —2 %‘P&?ikg(;;) 8,250 //r—2X| 156
803000 |7 VE#ENET N50 BX-N50 17—2 %;:gﬁi’ﬁ;; 4570M /4 —X| 157
803010 |74 VE#ENET N65 BX-N65 17 —2 %;::ff('fgg 7,050M /4 —X| 157
803020 |4 VEHENET N75 BX-N75 17— %fggf;’{(%f 7,750/ —X| 157
803030 |4 VEHENET N9O BX-N9OLH 17— 1('12205);&;'17(%7; 6,370/ —X| 157
803040 |4 VE#ECNET CN50 BX-CN50 17— %;;Jé)i;?(;;) 4,600M//r—X| 157
803050 |4 VE#ECNET CN65 BX-CN65 17— %fggi;’ﬁ;;) 7,120M//7—X| 157
803060 |4 -VE#ECNET CN75 BX-CN75 17—2 1('1550(?225;’170_%? 6,780/ —X| 157
803070 7y iE#ECNET CNOOFE L 4T BX-3890 1r—2 1(155"&&)/('17(;5 8,440M/4—2| 157
TOAXEY) xme208=odpPLIETOf XOBHTT, #EAESMER N LSS B,
012201 |PZa=/\yr7oh—RILE PZ-UHA-40(M12 x 400) S 50 A 460 M | 161
012223 " PZ-UHA16-70(M16 x 700) 1K 20 K 1,370 M
012241 P22V =952 97 h—KILE PZ-FCA T -37(M12 x 370) o 1K 50 A 450 M | 161
012243 " PZ-FCA II -40(M12 X 400) 1A 50 & 455 M
012261 " PZ-FCATI 16-70(M16 X 700) 1 20 A 1450 H
015719 | B HILYIRFUh—RILE PZ-FA16-37(M16 X 370) 1R 10 K 1025 M | 161
015721 " PZ-FA16-70(M16 x 700) 1K 10 K 1470 H
015720 " PZ-FA16-93(M16 X 930) 1R 10 K 1,880 M
036016 |PZAYbRYYa—-1I PZ-C-SW-1I 1@ Z(Oé)/ ;7 &g 205 M | 161
036080 |PZAYkRHYa—-3K)L PZ-C-SW-M 1@ ‘(5;’/ ;7 3T$ 380 M |[162
170010 FOz—JfAsE- I PZ-PW230P-II 1{& 25 {& 930 M | 162
170011 " PZ-PW270P-II 1@ 25 {@ 990 M
170012 " PZ-PW330P-II 1@ 25 f& 1,000 H
170013 " PZ-PW370P-II 1@ 25 @ 1,125 M
170014 " PZ-PW430P-II 1{& 25 f& 1240 H
170015 " PZ-PW510P-II 118 25 {@ 1430 H
034410 |PZ/\RftHES PZ-4.5 x 45 ¢ -B 148 400 95 M | 162
056315 |PZ/RAF vk PZ-M12 118 1 & 28 M |162
057250 " PZ-M16 1{& 1 & 62 H
015729 |&fithF vk M16-HN 118 10 & 75 M | 162
878102 &EmMAhE+ vk M16-HTN (50) 1{& 150 & 755 M | 163
058250 |PZ7RFRILE PZ-M12x 110 1A 100 & 135 M | 163
058251 " PZ-M12x 125 1A 100 A 140 H
058252 " PZ-M12 x 140 1A 100 & 145 M
058253 " PZ-M12 X 150 1K 100 K 155 M
058255 " PZ-M12 x 180 1K 100 & 190 M
058257 " PZ-M12x 210 1A 100 A 210 M
058258 " PZ-M12 x 225 1K 100 & 220 M
058259 " PZ-M12 X 240 1A 100 A 230 M
058260 " PZ-M12 x 255 1K 100 & 245 M
058261 " PZ-M12 x 270 1A 100 A 260 M
058262 |\PZRARILKL PZ-M12 x 285 1K 100 & 265 M |163

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 /) so1if&]

CHIDE L, ELDWHHEELET, X DB HEZESSL,




BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE el #a el
058263 PZAfRILL PZ-M12 x 300 1K 50 &K 285 M | 163
058265 " PZ-M12 x 330 1K 50 & 305 M
058267 " PZ-M12 X 360 1R 50 XK 325 H
058269 " PZ-M12 x 390 1K 50 & 380 M
058271 " PZ-M12 x 420 1A 50 A 420 M
058273 " PZ-M12 x 450 1K 50 & 465 M
058274 " PZ-M12 X 480 1R 50 XK 505 M
058278 " PZ-M12 x 600 1K 30 X 775 A
042600 PZLRE—PFHARILE PZ-LSB-E2 1R 50 XK 195 M | 163
045510 PZRYLLRE—BTFHRARILE PZ-SLSB-E2 1A 50 & 235 M |163
045560 |PZ NTLRE—FFHRARILE PZ-NLSB-E2 1K 50 &K 360 M | 164
043006 |PZ BX/\R{TFFHRAILE PZ-BSB-E2 1k 50 whk 525 M | 164
044312 |PZINAI1S—942 % PZ-HW-CH 11& 100 & 240 M | 164
078800 |PZRULAT AL T PZ-SLMC-120 I (} ('J'aﬁ) (1282@/ ZJ;”; 70 F/K| 164
001050 PZ5Ata—73— PZ-L-CP 1@ 100 {& 180 M | 165
001060 |PZS5Ara—F—&RFAT PZ-L-CP-G 1@ 100 {& 210 M | 165
002101 |PZYJa—4— PZ-LB 18 100 & 170 M | 165
002131 PZY7a—4+—&BHRE4A47 PZ-LB-G 11& 100 & 195 M | 165
002851 |PZ/NA/8—R1)Ls+ T PZ-HS10- 1 1@ 50 f& 395 M | 166
002881 |PZ/\A/8—RY LT E&HREAT PZ-HS10-TI-G 1@ 50 & 425 M | 166
603600 | FIL—RR—)LE 25 PRH-25 1@ 40 & 780 M | 166
603650 |JIL—RR—)LE 40 PRH-40 1@ 30 & 1,180 M | 166
603700 |FIL—RIR—LE I ERES PRHERES 18 400 #% 56 M | 166
603420 (B#MRAITLYIRKR—ILE IV FFH-S20 1{& 30 @& 905 M | 167
603421 " FFH-L34 118 25 @ 1,255 M
603430 |EitHIL VI RIR—ILE 260 FH-60 1@ 10 f& 3300 M |[167
603435 |(B#MAIEMATILYIRK—ILE DY FFH-4754 1@ 10 f{& 3725 M | 167
303000 | &t SAERIE 45 PSBP-45(105/) 1{& 4 @& 7,785 M | 168
303010 " PSBP-45(120F) 1& 4 & 8155 M
303025 &t HAEHIEYT5 PSBP-75(105/) 1{& 4 & 11,600 M | 168
303026 " PSBP-75(120F) 1& 4 & 13200 M
605110 PZ{RiSEERfFARILH36 PZ-HM16W X 550 1K 10 K 2125 M | 168
605120 " PZ-HM16W X 650 1A 10 K 2245 M
605130 " PZ-HM16W x 700 1K 10 K 2355 [

605140 " PZ-HM16W x 800 1A 10 K 2420 M
600570 PZE&fTERILE PZ-M16W x 450 1K 10 K 1,700 FH | 169
600572 " PZ-M16W X 510 1A 10 K 1,775 H
600573 " PZ-M16W X 540 1K 10 K 2025 H
600585 |PZAMZEESTARILET PZ-M16W x 510~ II 1A 10 K 1,270 FH | 169
600909 |PZjtal7RILk PZ-M16 X 800 1A 10 X 1,785 FH | 169
600911 " PZ-M16 X 1000 1A 10 K 2335 M
600949 St HILvIRmBIERILE PZ-FR16-60(M16 X 600) 1K 20 K 1,375 M [ 169
600950 " PZ-FR16-80(M16 x 800) 1K 20 & 1,655 M

600951 " PZ-FR16-100(M16 x 1000) 1K 10 X 2030 H
603433 &t 1 EE60 W12 %110 % 95 145 25 1,660 F | 169
092360 PZ BX/\M/S—H4tyh- 1 PZ-BX-HG-II 1@ 50 & 400 M |[170
114600 BX& i Af=HKER KTB-130 (5]0i) 4?5?0213 5;4; A—TUAEE| 170
114601 " KTB-150 (5]0i) 4?;)02;3 5;;7; F—T i
114602 " KTB-180 (5]0i) 4?;)0213 5;;; F—T A&
114603 " KTB-200 (5]0i) 4(0 é’oﬁ;’ g{; F—T A&

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—7}—7 2/ B 14T CHIDEZ %, BLDWMEEELET , X DI HEESES 0,



BXARIUBEHEOTDR—T |

a | % rA—h—FL
00— 1]
ﬁunzl I‘ %ﬁ; gzg % ﬁ{ﬁ *ﬁ@. l]‘ﬁm*ﬁ P
15 600K/ —X
113244 | 2)LFw45 1 TK5 % 105 IT (20?&) (1004 (204 x F—TAfH%| 170
5%%) X 6/ F8)
. 600A /4 —2A
113245 " TK5 x 120 IT (20’;) (1004 (207 x F—T A%
5%%) X 6/ F8)
15 600AK/4r—=A
113246 " TK5 x 135 11 (20?;) (100 (204 x F—T Al
5%%) x 6/\FE)
15 600K/ —2R
113247 " TK5 x 150 IT (203;) (1007 (204 x F—T Al
5%%) x 6/\FE)
15 600K/ —A
113248 " TK5 x 165 II (203;) (100 (204 x F—T Al
5%%) x 6/\fE)
15 600K/ —A
113249 " TK6 x 185 11 (20?;) (100 (204 x F—T A
54%) X 6/\FE)
15 600K/ —=A
113267 " TK6 x 200 II (202;;) (1004 (207 x F—T A%
5%%) x 6/\E)
801830 |DTSNAL JS4232 15— %}Og&fi’;;g F—TAHi%&| 170
801831 " JS4241 17— %ioggzzé ;Z(:agf; F—F AR
Z:C'X¥—IRTEY
IR—I)RTEM
081010 E&<£&£W S-300 148 50 #& 305 M | 174
081011 " $-330 ¢ 1W 50 & 325 H
081012 " $S-360 o 1 50 & 355 M
081013 " $-390 ¢ 1K 50 & 375 H
081014 " $-420 o 1 50 & 405 M
081015 " S-450 o 1 50 #& 435 H
071001 U 5& SM-12 148 200 # 85 M |[174
072001 " SM-40 ¢ 1W 100 #% 265 M
101001 | Y£¥ ST-9 1{& 200 & 60 M |[174
101011 " ST-12 1@ 200 & 65 H
101021 " ST-15 1@ 200 & 85 H
070002 <& Ss 1@ 100 & 120 M | 174
073001 MEEW CP-L o 1K 50 #& 225 M | 174
074001 " CP-T o 1K 50 #& 245 H
075001 |WWFEFL—k VP 118 200 # 220 M | 174
045000 |BFHRARILE SB-E2-280 1R 50 & 225 M | 175
045003 " SB-E2-310 1K 50 & 370 H
060001 |X3ITE4 HB 1K 10 K 1565 M [175
051108 LR ILEMI2 M12 X 240 1K 1 K 225 M |[175
051110 " M12 X 270 1A 1 K 245 H
051112 " M12 X 300 1K 1 K 280 M
051113 " M12x 315 1A 1 A 285 H
051114 " M12 % 330 1A 1 &K 2900 H
051115 " M12 x 345 1K 1 K 305 M
051116 " M12 X 360 1R 1K 320 H
051117 " M12 x 375 1K 1 K 345 M
051118 " M12 % 390 1R 1K 350 M
051119 " M12 X 405 1K 1 A 360 M
051120 " M12 % 420 1R 1K 365 M
051121 " M12 X 435 1K 1 & 385 H
051122 " M12 % 450 1R 1K 415 H
051125 " M12 X 480 1K 1 K 545 M
051126 " M12 %510 1R 1 K 580 M
051130 " M12 X 550 1K 1 K 625 M
051131 " M12 X 600 1R 1 K 700 M
[ BX KANESHIN 2025-2026 X—7}—7 2/ B 14T O HIDEZ L. BLDMHEELET, CEX DB HELES, 10



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
051133 WraLARILEMI2 M12 X 650 1K 1 &K 785 M | 175
051138 " M12 x 800 1K 1 K 920 M
600420 |FEALARILEMI6 M16 X 300 1R 1 K 570 M | 175
600430 " M16 X 400 1K 1 K 750 M
600440 " M16 X 500 1A 1 K 925 M
600450 " M16 X 600 1K 1K 960 M
600465 " M16 x 700 1A 1 K 1230 H
600480 " M16 X 800 1K 1 K 1,330 H
600490 " M16 X 1000 1A 1 K 1645 H
600491 " M16 X 1100 1K 1 K 1,955 M
011000 72 h—RILEM12 M12 X 400 1A 50 A 255 M |[176
600101 | 7> H—7KJLEM16 M16 X 600 1A 10 K 965 M |[176
600111 " M16 x 700 1A 10 X 1080 H
600121 " M16 x 800 1K 10 K 1,325 H
600131 " M16 x 900 1A 10 X 1440 H
600141 " M16 x 1000 1K 10 K 1,555 M
050100 | AFARILE M12x 110 1A 100 A 100 F | 176
051000 " M12x 125 1K 100 A 105 M
051001 " M12 X 140 1A 100 A 110 H
051002 " M12x 150 1K 100 A 115 M
051003 " M12 X 165 1A 100 A 115 H
051004 " M12 % 180 1A 100 & 125 M
051005 " M12 % 195 1A 100 A 145 H
051006 " M12x 210 1K 100 A 155 M
051007 " M12 x 225 1A 100 A 165 M
051008 " M12 X 240 1A 100 & 180 M
051009 " M12 x 255 1A 100 A 185 M
051010 " M12x 270 1K 100 A 19 M
051011 " M12 x 285 1A 100 A 210 M
051012 " M12 x 300 1K 100 & 225 M
051013 " M12x 315 1K 50 XK 235 H
051014 " M12 x 330 1A 50 & 245 M
051015 " M12 x 345 1K 50 XK 255 M
051016 " M12 X 360 1A 50 & 275 M
051017 " M12 x 375 1K 50 XK 295 H
051018 " M12 x 390 1K 50 & 345 M
051019 " M12 X 405 1A 50 A 400 M
051020 " M12 x 420 1R 50 & 455 M
051021 " M12 x 435 1K 50 XK 500 M
051022 " M12 X 450 1K 50 & 535 M
051025 " M12 x 480 1K 50 XK 580 M
051030 " M12 %510 1K 50 & 610 M
051035 " M12 x 540 1K 50 XK 650 M
051040 " M12 x 570 1R 50 & 735 M
051045 " M12 X 600 1K 50 XK 795 H
600310 |EE&fHERILE M16W x 150 ¢ 1K 1 K 1,100 M | 177
600320 " M16W x 180 ¢ 1K 1 K 1,160 H
600340 " M16W X 240 1K 1 K 1225 H
600350 " M16W x 300 1A 1 K 1345 H
600360 " M16W X 390 1K 1 K 1525 M
600380 " M16W X 450 1R 1 K 1555 M
600385 " M16W X 510 1K 1 K 1645 H

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—7}—7 2/ B 14T CHIDEZ %, BLDWMEEELET , X DI HEESES 0,



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
600390 |EE{FERILL M16W x 540 1R 1 K 1,665 M | 177
056100 |ARAF Yk M12 118 50 {& 26 M 177
056105 " M16 1{& 50 {@& 60 M 177
031000 AES W4.5 x 40 145 500 & 50 M | 177
600201 " W6.0 X 54 11 100 #% 180 M
031100 " W6.0X60% ¢ 14 14 100 #& 185 M
600210 " W9.0 X 80 1 50 #% 425 M
033005 |HLEES RW6.0x 68 X ¢ 14 14 100 & 195 M | 177
031010 /MNEIFEEES W2.3 % 30 145 1, 40 M (177
076150 | MF ALY C120 (:(,JJ(;iE) (128‘?}{&;@) 50 F/A&| 178
" (100) | 100 o) 85 P&
111100 | KHLE ZN40 148 2004 /%% 15 F/&| 178
111101 " ZN65 145 2004 /%% 20 A/K
111102 " ZN90 148 804 /&% 25 H/&
111310 <K& ZF55 1A 10074/ /v 30 [ |178
111300 | RYYa1—<EFE ZS50 1/NFE 91404/ /N 58 25 F/#&|[178
055110 |SF RYa— LS12x 110 1A 50 A 110 M | 178
055111 " LS12x 125 1K 200 K 230 M
055112 " LS12 X 150 1A 150 A 260 M
CX—IRTEY

800000 | tEHIE PB-33 o 1E 10 {& 2360 M | 182
800010 " PB-42 ¢ 1@ 10 {& 2905 M
800021 tEHIE GL-PB o 1E 10 {& 6,326 M | 182
800031 1XEEEH) GL-PC ¢ 1A 20 & 1450 M | 182
800801 " PC 118 50 {& 375 M
800101 |H& S-45 11 50 #% 135 M | 182
800106 " $-50 14 50 #% 265 M
800111 " S-65 145 50 & 320 H
800121 " $-90 148 50 #% 265 M
800131 " SW-67 145 50 & 635 H
800141 | ARV TF7UH— SA-65 ® 15—2R 504 /47 —2R 985 M | 183
800201 |HFHYIEHEY) TS 1& 100 & 130 M | 183
800211 " TW-23 ¢ & 100 f& 210 M
800221 " TW-30 1{& 100 & 195 H
800341 |HRAZIT£M JH-S204-206 1& 100 & 220 M | 183
800311 " JH204-206 1{& 100 & 180 M
800301 " JH2-204-2-206 118 50 f& 215 M
800321 " JH208-210 1& 50 {& 4715 M
800331 " JH212 118 30 & 825 M
800351 " JHS208-210R ¢ 1@ 20 & 2640 M
800361 " JHS208-210L ¢ & 20 & 2640 M
800501 R ZIT&W BH2-208 1{& 30 & 670 M | 184
800511 " BH2-210 118 30 & 770 A
800516 " BHH2-210 1{& 30 f& 1515 M
800521 " BH2-212 118 20 & 1,785 H
800531 " BH3-208 ¢ 1@ 10 {& 1890 H
800541 " BH3-210 118 10 & 1,880 H
800561 " BHH3-210 1& 10 {& 2180 M
800551 " BH3-212 118 10 & 2540 M
800577 R ZITE&W BHS2-210R o 1A 10 & 3580 M | 184
800578 " BHS2-210L ¢ & 10 & 3580 M
800401 /R4 TH—K PG 1{& 100 & 100 M |185

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ Afi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES, 12



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
800711 | HFSEZITEY LH-204 1{& 50 f& 925 M | 185
800701 " LH-206 118 50 f& 1,045 H
X¥—YFRTEY
700100 |3I3REY TB-90 ¢ 1A 1 @& 20330 FM | 187
700101 " TB-150 ¢ & 1 & 21,420 H
700102 |3I3REY TC-90 ¢ 1A 1 @& 21540 H | 187
700103 " TC-150 ¢ & 1 & 23110 H
700110 |BAMEY SB-90 ¢ 1A 1 @& 11015 [ | 187
700111 " SB-150 ¢ & 1 & 13800 M
700112 | BAMEY SBM-90 ¢ 1A 1 @& 14160 [ | 187
700113 " SBM-150 ¢ & 1 & 15500 M
700114 | BAMEY SP ¢ 1A 1 @& 5930 M |188
700120 |LTz&4 LST ¢ & 1 & 3270 M | 188
700130 |H&W STF ¢ 1W 1 8, 11015 [ |188
700131 & STW-790 ¢ 1K, 1 & 25190 M | 188
700132 " STW-850 o 1K 1 8, 24080 H
700140 |HLEEE RW6.0x40% ¢ 17 o 1R 1, 560 M | 189
700150 |FES W12(140 X 140 X ¢ 22) o 1K 1, 3760 F | 189
700151 |AES W16(90 X 220 X ¢) 22) o 1 1, 4360 F | 189
700152 |FES W19(80 % 120 X ¢ 26) o 1K 1, 3150 F | 189
700153 |AEE W19(80 % 150 X ¢ 26) o 1 1, 3450 F | 189
111109 ARG EL2VE QL STS-C65 o 1% 1004 /4% 35 F/A&| 189
EWMIE
318000 |FLtEvA—SURZEY) PS-10SU 1{& 50 f& 290 M | 198
318001 " PS-18SU 1A 50 f& 395 M
318002 " PS-24SU 1& 30 & 560 M
318003 " PS-33sU 1@ 20 @ 710 H
920300 " PS-39SU 1tk 1 vk 955 M
920320 " PS-54SU 1tk 1 vk 1270 H
920330 " PS-60SU 1tk 1 vk 1420 H
920340 " PS-90SU 1tk 1 vk 2130 H
082800 |PSEEEY PSBS-L360 1 50 #% 370 M | 200
901016 | FLtva—R2&W(ZCH17) PS-10ZC 1k 60 bk 610 M |[202
901026 " PS-18ZC 1tk 40 £k 840 M
901036 " PS-242C 1tk 20 bk 1175 H
901046 " PS-33ZC 1tk 20 Eyk 1505 H
901011 PZFLtva—R &M (TR1X447) PS-10PZ 1tk 60 vk 710 M | 202
901021 " PS-18PZ 1tk 40 vk 1035 H
901031 " PS-24PZ 1tk 20 bk 1455 M
901041 " PS-33PZ 1tk 20 tyk 1935 H
082800 PSiEE| PSBS-L360 145 50 1§ 370 M | 203
901130 | FLEva—a4TMBEZEY) M/PS-10PZ 1tybk 60 vk 830 M | 204
901131 " M/PS-12PZ 1tk 60 bk 915 M
901132 " M/PS-15PZ 1tk 60 bk 1025 H
901140 " M/PS-18PZ 1tk 40 £k 1,170 M
901141 " M/PS-21PZ 1tk 40 £k 1,300 H
901150 " M/PS-24PZ 1tk 20 bk 1,600 M
901151 " M/PS-27PZ 1tk 20 bk 1820 H
901152 " M/PS-30PZ 1tk 20 bk 2025 M
901160 " M/PS-33PZ 1tk 20 Bk 2190 H
901161 " M/PS-36PZ 1tk 20 bk 2615 M
901162 " M/PS-39PZ 1tk 20 Bk 3195 M

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ Afi1&] O HIDEZ L. BLDMHEELET, CEX DB HELES,

13



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
307900 FLtzyA—FIRIL—Ltyk PSMF-SET 1tk 1y BREEEIESLY 205
901051 | FLtvia—&YRZEY PS-18NPZ 1tk 40 b 1,360 FM | 205
901056 " PS-24NPZ 1k 20 vk 1870 M
318004 |FLtva—SULEHFEY PS-DJSU 1& 20 & 480 M | 206
901170 |\ FLtva—tE#FLY PS-DJ 1tk 20 bk 985 M | 206
318005 |FLtyA—SURZEW/\YTI)— PS-SU10BF 1@ 50 f& 505 M | 206
307694 TLtvR—RZEWNTI)— PS-10BF 1& 30 1@ 445 M | 206
800811 |PS-I/N\H— PSIH356 1& 8 & F—TAfitE| 207
800812 " PSIH508 1@ 6 & F—T AT
307950 @iﬁ{y&;—_’%&ﬂ%ﬁ%(-%ﬂ) PS-OPSU(105F8) 18 5 1@ 3960 M | 207
307955 " PS-OPSU(120F) 18 5 & 4355 M
307960 @ti’gj%mfé’”};__ﬁ%ng PS-OP (105F8) & 5 1@ 4080 M 207
307965 " PS-OP (120F8) & 5 & 4485 M
303000 | &t A4EHIE 45 PSBP-45(105F) 18 4 & 7,785 H | 208
303010 " PSBP-45(120f3) 18 4 1A 8155 M
901107 | FLtEva—1EiI&Y PSHD-30CN (120F3) 118 5 f& 12695 M | 208
303025 | & HEHIEMTS PSBP-75(105F8) 1& 4 & 11,600 FM | 209
303026 " PSBP-75(120F3) 1& 4 & 13200 M
901106 | FLtvia—itil&- I PSHD-30CN-II (105FH) 11& 5 & 11,645 M | 209
901101 " PSHD-30ST- 1 (105F3) 18 5 f& 7590 M
901103 " PSHD-30ST- 1 (120/3) o 1A 5 & 14120 M
307152 A—JL/(F RP-10 1K 60 &R 590 M | 210
307153 " RP-10(+) L& 60 A 595 M
307168 B—)LILyHIRIA4T RFP-140 1A 30 & 1440 M | 210
307166 |\ TLwHIRIAT FP-260 [ES 20 A 185 M |21
307282 PZAR—ILEIL 4T PZ-HDP-15 1K 20 K 1,045 M | 211
307283 " PZ-HDP-20 (EN 20 A 1260 M
307284 " PZ-HDP-20CN 1K 20 K 2230 H
307285 " PZ-HDP-30HJ (EN 20 A 2300 H
307286 " PZ-HDP-30(105-150) 1K 20 K 3195 M
307287 " PZ-HDP-30(180-210) 1R 15 & 3670 M
307288 " PZ-HDP-30(240-300) 1K 15 &K 4230 M
307289 " PZ-HDP-30(330-390) L& 15 K 4800 M
307178 |FUZREY DP-85 1K 100 K 70 B | 212
307180 " DP-95 1K 100 &K 70 H
307190 " DP-103 1x 100 & 70 M
307200 " DP-118 1K 100 &K 85 M
307202 " DP-145 1K 50 K 19 H
307204 " DP-160 1K 50 X 206 H
307271 |PZFYZREY PZ-DP-88 1K 100 K 85 M 212
307272 " PZ-DP-103 1K 100 X 85 M
307273 " PZ-DP-118 1K 100 K 9% H
091801  \PSEE{FARILE (FY M) PSZz-110 1K 50 X 2056 FM | 212
091811 " PSZ-125 1K 50 K 215 M
091821 " PSZ-140 1K 50 X 230 H
091802 PSEE{FARILE (/3R F vk {it) PSZ-110BN 1x 50 & 220 H |212
091812 " PSZ-125BN 1K 50 X 240 H
091822 " PSZ-140BN 1K 50 K 250 M
091832 |PZ PSEE{FARILL (/3R Fwh ) PZ-PSZ-110BN 1K 50 & 270 M |212
091842 " PZ-PSZ-125BN 1K 50 K 280 M
091852 " PZ-PSZ-140BN 1K 50 X 295 M
091831 E’é;\i’fﬂﬁ’{'&?g (VB PZ-PSZ-110VLN 1% 50 & 285 M |212

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—}—7 2/ B14] CHIDEZ %, BLDWMEEELET , X DI HEESES 0,



BXARIUBEHEOTDR—T |

BRI £% nE el wa e
091841 E’é;\i’fﬂﬁ’mg (VB PZ-PSZ-125VLN 1% 50 & 200 M |212
091851 " PZ-PSZ-140VLN 1R 50 XK 305 M
056230 |PZ/ARFwk PZ-M12BN 118 100 {& 50 M |212
056240 VAV I (AATMER) PZ-M12VLN 118 200 & 85 H |212
309501 |HARILE (Fybat) MB-110 1K 100 & 120 B | 213
309013 " MB-120 iF:S 100 A 125 H
309014 " MB-125 1R 100 & 135 M
309015 " MB-130 iF:S 100 A 135 H
309016 " MB-135 1A 100 & 140 M
309502 " MB-140 iF:S 100 A 145 H
309360 " MB-145 1A 100 & 165 M
309018 " MB-150 1K 100 A 165 M
309019 " MB-160 1K 100 A 170 H
309601 |H7RJLE (/SR F M) MB-110BN 1R 100 A 135 M | 213
309023 " MB-120BN 1K 100 A 140 H
309024 " MB-125BN 1K 100 K 150 M
309025 " MB-130BN 1K 100 A 150 M
309026 " MB-135BN 1K 100 K 155 M
309602 " MB-140BN 1K 100 A 160 M
309370 " MB-145BN 1K 100 A 180 M
309028 " MB-150BN 1K 100 A 180 H
309029 " MB-160BN 1K 100 & 180 M
310022 |PZARRILL (/3R Fwhift) PZ-MB-110BN 1R 100 A 220 M |213
310023 " PZ-MB-120BN 1K 100 A 220 M
310024 " PZ-MB-125BN 1K 100 K 220 H
310025 " PZ-MB-130BN 1K 100 A 220 H
310026 " PZ-MB-135BN 1K 100 K 225 H
310027 " PZ-MB-140BN 1K 100 A 225 M
310033 " PZ-MB-145BN 1K 100 K 225 H
310028 " PZ-MB-150BN 1K 100 & 260 M
310029 " PZ-MB-160BN 1K 100 K 295 M
310012 |PzehRILN(VAEYIF YT 244 TMER]) PZ-MB-110VLN 1K 100 & 255 FM | 213
310013 " PZ-MB-120VLN 1K 100 K 255 M
310014 " PZ-MB-125VLN 1K 100 & 255 M
310015 " PZ-MB-130VLN 1K 100 K 255 M
310016 " PZ-MB-135VLN 1K 100 A 260 M
310017 " PZ-MB-140VLN 1K 100 K 265 M
310018 " PZ-MB-150VLN 1K 100 & 270 H
310019 " PZ-MB-160VLN 1K 100 K 320 H
033000 |FLEES 45%x45¢ 14K 400 75 M | 213
033001 |PZALEES PZ-45%45¢ 14 400 ] 8 M |213
033305 FLtEvi—HESR PS-9x 58 ¢ 1% 200 #% 505 M |213
307695 |FLEvA—SUREFLREEY PS-SUC 1tyk 4ty /fr—2R 7900 M | 214
307901 | R—ZXtyi— BS-450 15 1 & 204,665 M | 216
307905 | N—XtEvA—RFUIrESEYR10518/)  |DP103x 10 1tk 1 &bk 700 M |216
307906 |RN—RtyE—FRYIREDEYN12008F)  |DP103x4:DP118x6 1k 1 vk 790 M | 216
112721 | R—RtyA—RAERABFIVIERK) HQR-140x 8 145 8RR/ A—T | 216
015726 ﬁ@ﬁi‘jgﬁ%ﬁ;ﬁgﬂw PZ-FA16-37(W-NT) 1K 8 X 1095 F | 216
307909 | N—XtvA—RT7UH—ERE 500 X 150 X t4.5 1tk 2 vk 11515 M |216
330020 |SSLOCKAERIZEY CK-105 1{& 3 & 8540 M |218
330010 " CK-120 1A 3 & 9160 M
[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ Afi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES,

15



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% uE A B e e
MPA & &
603900 |MP7R—JLA 2108 MPHD-108 o 1E 4 & 13725 H | 224
603910 |(H##MFAIMPR—ILA DY FMPHD-77 ¢ 1A 4 & 14305 M | 225
600960 |MP7>h—RjLk MP-ZNA20-100 ¢ 1K 4 K 11205 M | 226
600970 |MP£4alR/Lk MP-ZNB20-100 ¢ 1K 5 K 6555 M | 227
600980 |MPEES: W25 X 100 X 270 o 1K 2 ¥ 10915 M | 227
910100 |HEAAR—ILA D (HEEIEH) R-HD370 o 1tk 1 vk +—T M| 228
910110 " R-HD490 ®| 1vk 1 Eyk T —TUAE
910120 " R-HD640 o 1tk 1 vk F—TAEE
910150 [FLEAAR—ILA o2 (RERIF) R-HD-BS o 1tvk 1 vk F—T | 228
604002 |HLE\HR—ILE DL EREREY M16-120F3 ¢ 1@ 2 & F—T M| 228
604007 " M20-120F3 o 1 2 & F—T A
910200 |MP#ERIS T L BC6-120 ¢ 1A 1 & F—T | 230
910210 " BC8-120 ¢ 1A 1 & F—T Ul
910220 " BC6-150 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
910230 " BC8-150 ¢ 1A 1 & F—T Ul
920300 |FLtyA—SURZEY (EMI0mmLLE)  |PS-39SU 1tk 1 vk 955 [ | 231
920320 " PS-54SU 1&vk 1 Eyk 1270 M
920330 " PS-60SU vk 1 vk 1420 H
920340 " PS-90SU 1&vk 1 vk 2130 M
390000 |TS&4 TS21A HDZT77 o 1A 1 & *F—T M| 232
390001 " TS27A HDZT77 ¢ 1A 1 & =Tl
390002 " TS27B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390003 " TS33A HDZT77 ¢ 1A 1 & F—T Ul
390004 " TS33B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390005 " TS39A HDZT77 ¢ 1A 1 & F—T Ul
390006 " TS39B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390007 " TS45A HDZT77 ¢ 1A 1 & F—T Ul
390008 " TS45B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390009 " TS51A HDZT77 ¢ 1A 1 & F—T Ul
390010 " TS51B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—=TAEE
390011 " TS57A HDZT77 ¢ 1A 1 & =Tl
390012 " TS57B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390013 " TS63A HDZT77 ¢ 1A 1 & =Tl
390014 " TS63B HDZT77 ¢ 1@ 1 & F—TAEE
390015 " TS2IA HEE® o 18 1 & F—T A
390016 " TS2IA HEED ¢ 1A 1 & F—TAEE
390017 " TS27B HEE® o 1 1 & F—T A
390018 " TSI3A HEED ¢ 1A 1 & F—=TAEE
390019 " TS33B HEE® o 1 1 & F—T A
390020 " TS39A HEED ¢ 1A 1 & F—TAEE
390021 " TS39B HEE® o 1 1 & F—T A
390022 " TS45A HEED ¢ 1A 1 & F—TAEE
390023 " TS45B HEE® o 1 1 & F—T A
390024 " TS51A HEED ¢ 1A 1 & F—TAEE
390025 " TS51B HEE® o 1 1 & F—T A
390026 " TS5TA HEED ¢ 1A 1 & F—=TAEE
390027 " TS57B HEE® o 1 1 & F—T A&
390028 " TS63A HEED ¢ 1A 1 & F—TAEE
390029 " TS63B HEE® o 1 1 & F—T A&
390100 |[FUTRE> ¢ 16 DP-M16 X 125 HDZT49 ¢ 1K 100 & *+—T M| 232
390110 " DP-M16 x 140 HDZT49 ¢ 1A 50 & =Tl

[ BX KANESHIN2025-2026 *—7—75 Z /I SEMBFE] CHIDERIE, BLDWHEELET, CEX DB HEZESTES,



BXARLUBEHEOTDR—T |

LEER &% uE A B e e
390101 |FUYTRE ¢ 16 DP-M16x 125 1=40 ¢ 1K 100 & F—TUflHE| 232
390111 " DP-M16 X 140 1.=400 o 1K 50 & F—TAEE
390150 |M1657RIL+ MB-M16 X 160 HDZT49 ¢ 1K 100 X *F—TUAEE| 232
390160 " MB-M16 X 170 HDZT49 ¢ 1K 20 XK F—TUAHHE
390170 " MB-M16 x 200 HDZT49 ¢ 1A 80 A& F—T Ul
390151 " MB-M16 X 160 =401 o 11X 100 & F—TAEE
390161 " MB-M16 x 170 =40 ¢ 1A 90 & F—T Ul
390171 " MB-M16 X 200 =400 o 11X 80 & F—TAEE
390200 |M16EES: 45%60¢ HDZT49 o 1K 100 #% *F—TUAEHE| 232
390201 " 45x60¢ 1=40 o 1% 100 #& F—TAEE
390210 |M16RTYL T Ivivr— SW4 x 28 ¢ -B HDZT49 ¢ 1A 250 1@ F—TUflHE| 232
390211 " SW4x28¢-B 1=%0O0 o 1 250 & F—T A%
909000 |(MPHUHEEYRTLI10 EIHFIETL—REL |NJ-10 & 1tk 1 vk F—T | 236
909001 |MPRUEEIRXTLI0 BIHPIETL—MMFE NJ-10PL180 & 1tyk 1 &yk +—T M| 236
909002 " NJ-10PL210 *| 1vk 1 Eyk T—TUAE
909003 " NJ-10PL240 o 1tk 1 vk F—TAEE
909004 " NJ-10PL270 ®| 1vk 1 vk T—TUAE
909005 " NJ-10PL300 o 1tk 1 vk F—TAEE
909100 |(MPHUHEEYRATL14 EIRBFIETL—REL |NJ-14 o 1tvk 1 vk F—T il | 236
909101 |MPRUEEIRTLI4 BIHPIETL—MMTE NJ-14PL240 & 1tyk 1 &yk +—T M| 236
909102 " NJ-14PL270 *| 1vk 1 vk *T—TUAE
909103 " NJ-14PL300 o 1tk 1 vk F—TAEE
909104 " NJ-14PL330 ®| 1vk 1 Eyk *T—TUAEE
909105 " NJ-14PL360 o 1tk 1 vk F—TlEE
113599 |(AYZRA—TJEwk T-40(L=70mm) [E: [N F—T il | 236
900666 gfﬁw?f?ﬁ ff;?f‘btype"- NJL-20 o 1k 1 ok A—F Ak | 238
900660 %rgi?rxﬁfﬁf f:tf%type"- NJL-20PL330 IRETS 1 vk A—TAlits | 238
900661 " NJL-20PL360 o 1tk 1 vk F—TAEE
900662 " NJL-20PL390 o 1tvk 1 Eyk *T—TUAE
900663 " NJL-20PL420 o 1tk 1 vk F—TAEE
900664 " NJL-20PL450 ®| 1vk 1 vk T —TUAE
113599 | AYRO—TEwk T-40(L=70mm) [ [N +—T M| 238
909120 |MPJL—RI—hk MP-BS o 1tyk | 1EYFIBES) 78,200 M | 240
318000 |FLtzy2—SURZEMY (CLTEE/ S LiEH) |PS-10SU & 50 & 290 M | 242
318001 " PS-18SU & 50 1@ 395 H
318002 " PS-24SU & 30 & 560 M
318003 " PS-33SU 1@ 20 & 710 H
920300 " PS-39SU 1k 1 &vhk 955 M
920310 " PS-45SU 1&vk 1 vk 1,120 H
920320 " PS-54SU 1wk 1 &bk 1270 H
920330 " PS-60SU 1&vk 1 vk 1420 M
600700 |MPEE MP-STF o 1tk 10 #& 7540 F | 243
113599 |(AYZRA—TEwk T-40(L=70mm) [E: [N F—T iM% | 243
113510 |MPA—JLRY) 21— MPAS-180 o 15—2 1(()5?(@32_%7; 22,160/ —2| 244
113530 " MPAS-240 o 15—2 1?50075; ;72;%7; 25,030/ /4 —2R
113550 " MPAS-300 o 15—2 1?3@ x’72_§;§ 33,105/ /4 —2R
600650 |MP> 7 FL—h67 MPSP-67 o 1E 50 1@ 1000 F | 246
600651 |MPS 7 FL—M02 MPSP-102 ¢ 1E 25 & 4800 M
HEEE
174700 |EQ GUARD EQ-G 1tk [1EvrQR)/T—R 80010 M | 260
174710 |EQ GUARD M EQ-G-M T'vk | 1EYMRR)/T—R 81,000 M | 261

[ BX KANESHIN2025-2026 X—H—7 2/ 561141

CHIDE L, BLDWMHEELES, CEX DI HZTSE0,



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
099002 DITHIZH M2 DSS-I(RfELVA) 118 10 {& 9400 M | 262
099003 DITHIEM ML \EY DSS-0 (4MELVA) 1{& 10 {& 9400 M | 262
EEAEY
160100 | A/5\—Su L IT-W(TETHAT) (oock) s 105 FI/48 | 266
160110 " M-S (K2 T247) (4:]??@) ff&%/@;g 55 /{8
160000 & &yoIL DT e | AT 30 F/fE | 267
163501 | R—KH1vT125 BC125 17—2 4001@/ 7 —X 95 F/{E | 268
163610 | hAERES)yF(hAK30mmHA) H-CLP 1{& 100 & 300 M | 269
163600 |r—> 4 -hARRLEHEE KP 1E 300 & 250 M | 270
=t {m)

182005 FILSRFABBRO“TTRA4T” TT-4145P 15 1 & 8360 M | 272
182008 " TT-4160P 15 1 A& 9350 H

182000 FILESXRFAHBEO“SH-AZAT” SH-A 18 10 & F—TAfiHE| 273
182002 |FILSRHABBRAKRER(T” DT-4145P 18 1 & 12540 M | 274
740345 | KFABRONYFEALT" (T )LN—) 68145(P) 18 10 & F—TAfiHE| 275
740346 | KFHABONYFEAT" GRTAH) 68345 (P) 15 10 & A—TUAHHE| 275
182004 | 7ILSEE-RHF SO KTT-30514TF KTT-30P 15 1 & 9,130 M | 276
182006 7IL/NEEESKO KT-60P 15 1 & 9460 M |277
@msn

402235 | RTFULRBEAS)HELA4T” T-2235 (ZEEER) o 15 1 & 22490 M | 280
402236 " T-2235-FD (STH£EESR) o 1B 1 & 33215 H
402250 " T-2250 (BEEER) o 15 1 & 29870 M
402251 " T-2250-FD (SEEESR) o 1B 1 & 39225 H
402265 " T-2265 (BEEER) o 15 1 & 30,185 M
402266 " T-2265-FD (SEH£EESR) o 1B 1 & 43650 M
403510 " T-35100  (SBFAEFES) o 15 1 & 59,400 M
403511 " T-35100-FD (SE4FESR) o 1B 1 & 85720 H
404050 " T-4050 (EEER) o 15 1 & 37515 M
404051 " T-4050-FD (SEH£EESR) o 1B 1 & 56,460 M
404065 " T-4065 (FEEER) o 15 1 & 38210 M
404066 " T-4065-FD (SE4£EESR) o 1B 1 & 57545 M
404080 " T-4080 (FEEER) o 15 1 & 45325 H

404081 " T-4080-FD (SEH£EESR) o 1B 1 & 69,200 M
405065 " T-5065 (FEEER) o 15 1 & 49390 H
405066 " T-5065-FD (S2E4EESR) o 1B 1 & 75765 M
454060 RTULABEASVEAMAAT” ASHE  |K4-4060  (FEESR) o 15 1 & 40650 M | 282
454061 " K4-4060-FD (ZE4EESR) o 1B 1 & 65400 M
454060 RTULABEASEAMAAT” 5~HEE |K5-4060  (EFEESR) o 15 1 & 40650 M | 282
454061 " K5-4060-FD (SZE4£EM) o 1B 1 & 65400 M
454060 RTULABEASEAMAAT” 6~ HE  |K6-4060  (FHEESR) o 15 1 & 40650 M | 282
454061 " K6-4060-FD (SZE4EEM) o 1B 1 & 65400 M
455080 RTULABEASEAMAAT” 5~HEE  |K5-5080  (FEESR) o 15 1 & 53,350 M | 282
455081 " K5-5080-FD (ZZE4EEM) o 1B 1 & 79050 H
455080 RTULABEASEAMAAT” 6~ HE  |K6-5080  (FEESR) o 15 1 & 53,350 M | 282
455081 " K6-5080-FD (ZZE4£EM) o 1B 1 & 79050 H
455580 RTULAMEA S EAMAAT” 55T WE |K55-5080 (RELEER) o 15 1 & 59,565 M | 282
455581 " K55-5080-FD (SZ;F4EES) o 1B 1 & 84700 M
455500 | RTFULRBEAS)INAREAT” H-55 (EEER) o 1A 1 A& 61355 M | 283
455501 " H-55-FD  (STH£EER) o 1B 1 & 88,850 M
423585 RTULRBEKHAT)ATEFIAT” TG-7930 (EEER) o 1A 1 A& 99500 4 | 283

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—#& 2/ ti14] CHIDEZIL, BLDOWHEELFET , CEXDEIZHESTSEL ),

18



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
RTFULRABEHAS A —H—54T" fitR-ER (RILEER) o 15 1 & HEEEIIEL| 284
RAFULRBEAT) A —F =514 Btz (3~10~H &) (1) o 1B 1 & BEE I 284

" FRn(k-A)~10THE) ()| e 18 1 & BEAEEEN
" Iy (i) * 18 1 & BREESELIEEN

501000 HFEBKO“WHALT” LN-225W 14 20 # 2595 M | 286

501100 " LN-225W-FD 15 12 & 8715 M

502000 FFE|KO“SHALT” LN-137S 145 20 # 1420 F | 287

502100 " LN-137S-FD 145 16 & 5455 M

503000 OVJERMKA LN-90 145 20 # 1,980 M | 288

503100 " LN-90-FD 15 0 & 9190 M

503500 |80A Y (TAT4—AVY) 80LN 142 20 ¥ 2275 M | 289

503510 " 80LN-FD 148 0 & 9105 M

503814 |I7A/¥—RbyTE 045 FS-Nz45 1K 8 K 6,000 M |290

503815 |\ J7A/Y—RhyTEEO60 FS-NZ60 o 15—2 8K/ r—2R 10000 M

755675 |Eft 0O NzD 1@ 4 & 1,100 M |290

755676 & OFAAR NZI 1@ 4 1A 1,100 M | 290

755674 |BFEOMATaA b NzJ 1@ 8 & 350 F | 290

755672 EHEORAIVKE NZER 1@ 8 & 550 M | 290

755673 |BFEOAIVRE NZEL 18 8 & 550 F | 290

755677 |BFEOABHEI—F—tvk NzC 1tyk | EA4EYNT—R 2000 M | 290

503810 T7A¥Y—RbyT45KO(AL Y RA1T) SS-90-FD 18 10 & 8440 M | 292

503710 |\ T7A¥—RbyT45RON—T514T) SS-45-FD 1&8 0 & 3905 | 292

503800 R—/3—XLEEBKOALTE/4T) $5-90 1% 20 & 2650 M |[293

503700 |R—/S—RYLEFEBKO(N—T24T) SS-45 18 20 &, 1430 FM | 293

504000 FE|KO“RLNE21T” MN-90 15 10 & 4335 H |29

504100 EFEBTO“REE24T” MN-90-FD 1&8 0 & 10905 FM | 294

505000 |7ILSEFEMESA AN-90 1K 20 K 2550 M | 295

813923 |FADM SLEEVE(Z7FIL R1)—7) FADM-SL165 ¢ 1A 6 f& F—TAfitE| 296

B

760236 |FRRVU— YT LY RKEL” RK-55 1('2‘22‘;;" Sevk/ (']7 0_*7; 14000 M | 298

760206 |FRRVY—YFEHSPCR” SPCS-W 1K 10 K 5650 M | 298

760204 " SPC-W 1x 10 & 5900 M

760205 " SPCL-W (EN 10 K 6550 M

780209 |RRHIY—YTFEY“SPDR” SPDS-W ¢ 1K 10 K 5650 M | 298

780207 " SPD-W (EN 10 K 5900 M

780208 " SPDL-W & 1K 10 X 6,550 M

760170 |FRRVY—WF ¥ “URMEL” URM-S 1tk 1 yk 33200 F |298

760171 " URM-L 1fvbk 1 fvk 36000 H

780000 | AT L R#HE SPH-1820 [ES 80 A 2500 F | 299

780010 " SP-1820 1% 60 A 1650 M

780100 |RT L M5 (#+ESPH-1820/) SPH-20 1& 300 f& 125 M | 299

780120 |RT L AR5 (HR4ESP-1820/) SPB-20 1@ 300 f& 65 FM |299

780110 " SPB-15R & 300 1@ 140 H

780130 *(ﬁfﬂﬁgﬁ;_ fgz‘ysg—mzo%) SP-18E-BL 1@ 500 & 66 M | 299

780160 |RTULR/SAT 32¢ x910 1 10 X A—T | 300

780161 " 32¢ x 1350 15 10 & F—TflrE

780162 " 32¢ x 1820 1K 10 & F—T A%

780150 " 25¢ x910 o 1K 20 X F—TflrE

780151 " 25 ¢ % 1350 o 11X 10 & F—T AT

780152 " 25¢ x 1820 o 1K 10 & F—TflrE

780193 BEEITAISH vk 32¢ GEL)2DR o 1@ 10 & 1580 M | 300

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ 55 1Hi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES,

19



BXARIUBEHEOTDR—T |

CEER &% nE o el #a e
780192 BEREIT1IS4 vk 32¢ (1£)2D7R o 1E 10 @ 1580 M | 300
780183 " 25¢ (&L)2DR o 1A 20 1@ 1300 M
780182 " 25¢ (1k)225% o 1E 20 1@ 1300 M
780181 | V4rwh Viryh32¢ 1@ 20 1@ 320 M 300
780180 " Viryk25 ¢ o 1 50 1@ 220 H
815973 |/\A/¥—75w 2 No.6951 45x5M EILFY o 1% 12 % F—T | 301
815974 " 75%X5M €L FY o 15—2 88/ r—2 F il
815975 " 200x5M £TLF ® 15—2 48/ r—2 F =Tl
815970 |/\A/8—25v 2 No.6951 45%5M £ILTY 1% 12 & A—TAE| 301
815971 " 75%5M £TL 7Y 1% 8 & T —TAH&
816630 |£XT—7 No.6924 (HERIEZESAT) 50 X 20M o 15—2 20%& /4 —2R A—TAEE| 301
816640 " 75 X 20M 1% 15 % F—T A
816650 " 100 X 20M 1% 10 % F—T AT
816150 |R—/8—KHIYS—FR SR-30 1K 6 K 4500 M | 301
816170 " SR-100 o 15— 1R/ —2R 14,000 F/%&
816180 " SR-40S o 15—2 6A/r—2R 3100 M/&
816001 |BXERELT—k BX100D-30 (IE %) 1% 4 & A—TAE| 301
816000 " BX100D-30R (¥ %) 1% 4 & T =T AHE
112479 | /RRY—K I~ P5x80M" & 15—2 5004 /4r—2X A—TUAEE| 302
112480 " P6x90T" (1(11?2&) ??ggizs_é‘) F—T Ak
112481 " P6x100T* (18?‘2&) ??ggizs_é‘) F—T Ak
112482 " P6x110T* (18?‘2&) ??ggizs_é‘) F—T Ak
112483 " P6x120T* (18?‘2&) ??ggizs_é‘) F—T Ak
112484 " P6x 1351 " (18?‘2&) %?ggizs_é‘) F—T Ak
112488 " P6x 1501 (18?2&) %?ggizs_é‘) F—T Ak
112485 " P6x 1601 " (18?2&) %?ggizs_é‘) F—T Ak
112486 " P6x 1851 " (18?2&) %?ggizs_é‘) F—T Ak
112487 " P6x200T* (18?2&) %?gfgézs_é‘) F—T Ak
701100 |ERFvyF No.3 o 1 0 @& F—T | 302
780810 |N\ATFL2TH—L FJLHD J1JLHD 1K 12 K A—T | 302
806000 |HP7>Hh— HP-12 [ES 25 K 360 M 302
806100 " HP-16 o 1K 25 K 590 M
780641 BXILALRUK Mt/ XL [ES 12 K 2885 F | 303
780688 |BXWLAVRUFAKXER KEEH 1tk 10 &k 795 FM | 303
815613 | J)L— —h #3000 10m X 10m 14 2, F—TffitE| 303
815610 |\ TI—>—k BE244T 3.6m X 5.4m 148 10 #& A—T | 303
815510 O#RfFTHSH 600mm X 900mm vk 258 /vk F—TffitE| 303
815520 |O#RfHBIEASE 600mm X 900mm 22%*;5 (Zégg*fgz;:)‘ F—T | 303

[ BX KANESHIN 2025-2026 X—H—7 2/ 55 1Hi1&] CLHIDEZIE, BLDOWHFELET, X DBIZRZEES, 20



dm=MA

BRI L &R B

DERFERY B
EY,

¥ ERETRITA—REIT—R T4 2T LYMNERT
FABOTLIEE,

BX

BXGROUP

BXTIR RIS

At T124-0022 RREBEMXRF4-19-12

EXRES = S
X R X
EHEE BEAR

EBHEEXF  T460-0005 FHEEZ LB HRXEK2-22-18 AEEILF 68

BEEE M T812-0011 EREEMTESXIEZERFI2-17-19 JRIEZERATH1E)L 56

Tel.0120-106781 Fax.0120-677010 caszximsh

#8 . T124-0024 RREEEXH/\E1-53-10 SARE&H/INEE L 3B
Tel.03-3696-6781 Fax.03-3696-6770

JE / T550-0002 ABRAFABRAFERIFIE1-9-1 FBEB L 2—E L 2/
Tel.06-6734-2953 Fax.06-6734-2954

il & & % A/ T983-0852 ZiMENIE T EMEFXIRM4-5-22 EiHEF > 2—E L 5%

Tel.022-349-8981 Fax.022-349-9033

Tel.052-325-8700 Fax.052-325-8701

Tel.092-260-3335 Fax.092-260-3338

https://www.kaneshin.co.jp/

RS

@2025F 71T
@ ZDAFOTCEHENIARRIE. AR DI
FEBUCEETHIEDHDET,

\ VIR
VEGETABLE ) 3 Al
©IL INK

FSC® C013238



	【価格表】冊子(2025年7月改定分）
	h01_h04_価格表
	【価格表】
	価格表目次
	価格表一覧 （最終）




